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گزینه استرالیایی برای خط حمله
با اینکه پرسپولیس دنبال تمدید قرارداد با 
عیسی آل کثیر است و می خواهد علی علیپور را 
هم جذب کند حالا بحث جذب مهاجم خارجی 
هم مطرح شده است. یک رسانه هندی خبر 
داده جیمی مکلارن مهاجم فصل گذشته ملبورن 
سیتی استرالیا مورد توجه باشگاه پرسپولیس 
قرار گرفته است. قیمت این بازیکن در سایت 
ترانسفر مارکت حدود یک و نیم میلیون یورو 
تخمین زده شده است و در حال حاضر بازیکن 
آزاد است و با هیچ باشگاهی قرارداد ندارد. 
رسانه های هندی اعلام کرده اند که باشگاه 
موهون باگان هند هم به دنبال خرید این 
بازیکن است و با پرسپولیس برای جذب او 
رقابت می کند. این بازیکن ۳۰ ساله در رده های 
سنی مختلف برای تیم ملی فوتبال استرالیا 
بازی کرده است و از سال ۲۰۱۶ هم به تیم ملی 
بزرگسالان این کشور دعوت شده و در این مدت 
۳۲ بازی ملی و ۱۱ گل به ثبت رسانده است. این 
بازیکن طی ۵ فصل حضور در ملبورن سیتی، ۱۴۲ 

بازی و ۱۰۳ گل ثبت کرده است.

اکام هاشم علاقه مندی پرسپولیس 
را تأیید کرد

روز سه شنبه شایعاتی درباره علاقه پرسپولیس به یک 
مدافع عراقی به نام اکام هاشم در رسانه ها مطرح 
شد. رسانه های عراقی اعلام کردند پرسپولیس در 
حال مذاکره با مدافع تیم ملی فوتبال عراق است و 
تمایل دارد این بازیکن را به خدمت بگیرد. این بازیکن 
عضو تیم فوتبال اربیل عراق است و رسانه های عراقی 
مدعی شدند که تکلیف پیوستن این بازیکن در روزهای 
آینده مشخص خواهد شد و حالا نیز خود اکام هاشم 
نیز به صحبت در این خصوص پرداخته است. مدافع 
عراقی در گفت و گو با شبکه کردستان ۲۴ اسپورت 
گفت: تا ۴8 ساعت آینده، درباره سرنوشتم با اربیل 
تصمیم خواهم گرفت. ایجنتم به من خبر داد که 
پرسپولیس ایران آماده جذب من است. این بازیکن 
۲۵ ساله در آخرین اردوی تیم ملی عراق در مرحله 
دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، در دیدار برابر ویتنام 
به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و تنها بازی 

ملی خود را انجام داد.

پست خداحافظی لوسادا
 په په لوسادا، مربی بدنساز اسپانیایی از پیش فصل 
لیگ بیست و دوم به پرسپولیس اضافه شد و در دو 
فصل گذشته افتخارات زیادی با سرخ ها به دست آورد 
اما دیگر جایی در کادر فنی این تیم نخواهد داشت. 
در شرایطی که تصور می شد با توجه به حضور یک 
سرمربی اسپانیایی در پرسپولیس، لوسادا به کار خود 
ادامه بدهد، اما گاریدو نظر دیگری داشت و نام مربی 
بدنساز دیگری را به باشگاه داد. همزمان با ورود ادریس 
ساسی، مربی مراکشی به تهران، لوسادا نیز با انتشار 
یک پست در اینستاگرام از هواداران خداحافظی و 
قدردانی کرد. این مربی نوشت: »برای همه چیز از 

شما سپاسگزارم.«
 

تکذیب نام بردن از دو ستاره در 
جمع هواداران ناراضی

دیروز و در پی نارضایتی هواداران پرسپولیس از عملکرد 
نقل و انتقالاتی باشگاه، تعدادی از این هواداران در محل 
باشگاه پرسپولیس تجمع کردند  .در همین خصوص 
گفته می شد که مصطفی لشگری در میان هواداران 
وعده هایی از جذب چند ستاره داده و نام هایی مثل 
میلاد محمدی و رامین رضاییان در صحبت با هواداران 
مطرح کرده اما او با انتشار یک استوری این موضوع را 
تکذیب کردو نوشت: »امروز صحبت هایی را با برخی 
از هواداران عزیز پرسپولیس داشتم. از هیچ بازیکنی 
در پروسه نقل و انتقالات نام نبرده و هر نام و نقل 
قول نسبت داده شده به اینجانب را تکذیب می کنم.«

معرفی پزشک جدید پرسپولیس
بنا بر اعلام دکتر فرید زرینه، با حکم مدیرعامل، 
ضمن تشکر و قدردانی از زحمات چندین ساله و 
دلسوزانه دکتر علیرضا حقیقت و آرزوی سلامت و 
موفقیت  برای ایشان، دکتر علیرضا قلیایی که دارای 
تخصص طب اورژانس است، به عنوان پزشک تیم 
فوتبال پرسپولیس معرفی شد و فعالیت خود را با 
شروع تمرینات فصل جدید آغاز خواهد کرد. دکتر 
فرید زرینه، همچنین بالا بردن سطح خدمات پزشکی 
و افزایش استانداردها برای تضمین ایمنی و سلامت 
اعضای تیم در جریان تمرینات، اردوها و مسابقات 
بویژه در مواجهه با شرایط اضطراری و فوریت های 
پزشکی و حوادث ورزشی را از اهداف کمیته پزشکی 

و تأکیدات مدیرعامل برشمرد.
 

مربی بدنساز رسید
خوان کارلوس گاریدو برای حضور در کادر فنی، یک 
مربی بدنساز را معرفی کرد. ادریس ساسی، مربی 
بدنساز جدید سرخ ها که ملیتی مراکشی دارد، دیروز 
با استقبال نماینده باشگاه وارد تهران و راهی هتل شد. 
تمرینات پرسپولیس از روز شنبه زیر نظر گاریدو آغاز 
خواهد شد و طبیعتاً نقش مربی بدنساز در تمرینات 
پیش فصل برجسته خواهد بود. نکته جالب اینکه 
گاریدو مربی بدنساز قبلی پرسپولیس، په په لوسادا 
که دو فصل در این تیم حضور داشت و به او مشاوره 

داده بود را نخواست.
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و  سماعیلی فر  ا ل  نیا ا د یی  ا جد
عبدالکریم حسن که این دومی 
احتمالاً بزودی اتفاق خواهد افتاد، 
مدیران باشگاه پرسپولیس را وارد چالش 
دشوار و تازه ای خواهد کرد چرا که به یکباره 
چپ و راست این تیم خالی از بازیکن 

شاخص و تخصصی خواهد شد.
فصل قبل و حتی فصل قبل تر از آن 
دانیال اسماعیلی فر تنها مدافع راست 
تخصصی پرسپولیس به حساب می آمد 
و با اینکه بعضاً وحدت هنانوف و فرشاد 

فرجی در این پست به میدان می رفتند 
اما قابلیت های دلخواه یحیی گل محمدی 
و مهره ایده آل آن پست را در سیستم بازی 

خ ها نداشتند. سر
این مسأله در جناح مقابل هم مصداق 
داشت. در طرف چپ پرسپولیس بعد از 
سعید آقایی که شروع فوق العاده ای در این 
تیم داشت اما بعد افت کرد، مدافع چپ 
تخصصی نداشته تا جایی که علی نعمتی که 
اساساً مدافع میانی است در آن پست تبدیل 
به بازیکن اصلی شد و بعضاً از محمد مهدی 
احمدی در آن پست استفاده شد که او نیز 
هافبک یا وینگر چپ بوده و اصلاً مدافع چپ 

تخصصی نیست.
چپ  فع  ا مد نیز  حسن  یم  لکر ا عبد

فوق العاده ای نبود و بخصوص در امور تدافعی 
ضعف هایی داشت اما حالا که قرار است 
باشگاه پرسپولیس با او به درآمدزایی برسد 
هم برای دفاع راست هم دفاع چپ، سرخ ها 
نیاز به بازیکن تخصصی، تاپ و کارگشا خواهند 
داشت که در بین گزینه های داخلی خیلی 

سخت پیدا می شود.
رامین رضاییان و میلاد محمدی، برجسته ترین 
نام های داخلی برای این دو پست به حساب 
می آیند که جذب آنها به خاطر علاقه 
رضاییان به حضور در فوتبال کشورهای منطقه 
خلیج فارس و ورود استقلال به ماجرای میلاد 
محمدی کار بسیار دشواری خواهد بود و به 
همین خاطر پرسپولیس اولویتش را برای هر 
دو پست روی جذب بازیکن خارجی گذاشته 

است. آخرین مدافع کناری خارجی نسبتاً 
برجسته ای که پرسپولیس داشت، روبرت 
ساها بود که در لیگ های پنجم و ششم برای 
این تیم حتی در دفاع سه نفره هم بازی کرد 
و البته بازیکن تاپی به حساب نمی آمد اما 
در قالب کار تیمی کارگشا و برای مربی تیم 
مهره ای مفید بود. بعد از او دیگر خارجی این 
پست اگر وحدت هنانوف را اساساً مدافع 
کناری حساب نکنیم منوچهر صفروف دیگر 
بازیکن خارجی تاریخ پرسپولیس به عنوان 
مدافع کناری بوده که خیلی زود مشخص شد 
در حد این تیم نیست و به کشورش برگشت. 
حتی وحدت هم آنقدر برای پرسپولیس بازی 
نکرد که بتوان قضاوت صریحی درباره اش 
داشت و اگر همین نکته هم ملاک قرار 

بگیرد یعنی اینکه هیچ وقت تبدیل به بازیکن 
اصلی و مهمی در تیم نشد. با در نظر گرفتن 
چنین مقدمه مهمی حالا پرسپولیس برای 
یافتن یک مدافع چپ و یک مدافع راست 
ایده آل وارد یک چالش بسیار دشوار شده و 
حتی اگر از قبال فروش عبدالکریم حسن به 
پول خوبی دست یابد، پیدا کردن دو گزینه 
شاخص برای این دو پست حساس بسیار 
دشوار خواهد بود. در واقع سابقه ۲۰ سال 
گذشته و رویکرد به جذب بازیکن خارجی در 
باشگاه پرسپولیس نشان می دهد این باشگاه 
نه تنها در زمینه جذب مهاجم نوک )غیر از 
استثناهایی مثل لوکادیا( غالباً خراب کرده، به 
ندرت دنبال مدافع کناری خارجی رفته اما در 
آن تعداد کم نیز انتخاب جالبی نداشته است.

چپ و راست پرسپولیس یکباره خالی شد

گزینه خارجی جانشین دانیال و عبدالکریم

انگشت استامپی کنعانی، جواب شایعات روزهای اخیر

هیچ مشکلی با پرسپولیس نداشتم
پرسپولیس برای عبدالکریم قیمت گذاشت

1.5 میلیون دلار کمتر نمی فروشیم
روز گذشته محمدحسین کنعانی زادگان 
در میان استقبال جالب هواداران 

تیمش وارد ساختمان باشگاه شد.
بعد از این حضور باشگاه پرسپولیس 
در رسانه رسمی خود اعلام کرد: »طی 
روزهای گذشته شایعات نادرستی در 
ارتباط با محمدحسین کنعانی زادگان 
منتشر شده بود که با حضور امروز 
وی در باشگاه، خط بطلان روی آنها 
کشیده شد. وی با حضور در باشگاه 
در جلسه مشترکی با رضا درویش و 
افشین پیروانی شرکت کرد تا ضمن 
پایان یافتن شایعات با توجه به در 
پیش بودن شروع تمرینات، درباره 
شرایط تیم و فصل جدید نیز گفت و گو 

داشته باشند.«
کنعانی هم بعد از جلسه با مدیران 
باشگاه در جمع خبرنگاران گفت: 
»صحبت خاصی نبود. آمدم خانه 
خودم، هیچ خبری نبود و صحبت 
کردیم، یک غذایی خوردیم و آمدیم.«
کنعانی در مورد اینکه گفته می شد او 
درخواست افزایش قراردادش را دارد 

با نشان دادن انگشت اشاره اش که 
با استامپ قرمز شده گفت: »این 
حرف ها اصلاً درست نیست، ما 
هیچ مشکلی با باشگاه نداشتیم. من 
یک سال قرارداد داشتم و نمی دانم 
این حرف ها از کجا در می آید. من 
همیشه گفتم اولین جایی که می آیم 
پرسپولیس است و هر چه دارم از این 
هواداران و باشگاه است و خوشحالم که 
کنار تیم هستم و قول می دهم امسال 
یک تیم قدرتمند و خوب داشته باشیم 
و صد درصد دوباره قهرمان بشویم.« 
سؤال بزرگ اینجاست اگر کنعانی 

می گوید اخبار درباره خواسته اش برای 
بالاتر بردن رقم قرارداد درست نیست 
پس پای چه برگه ای را امضا کرده و 
انگشت زده که اینقدر خوشحال شده 

؟ ست ا
جالب اینکه او یک استوری اینستاگرامی 
هم منتشر کرد و نوشت: »تا الان خدا 
بوده، از الان به بعدش هم هست، 
این روزها می بینیم که چقدر نگرانید. 
البته تو روزهای نقل و انتقالات این 
داستان ها هست. قویتر از هر سال 
پرقدرت تر می ریم برای قهرمانی و 

خوشحالی شما هواداران.«

هفته  و  د ر  د لیس  پرسپو باشگاه 
گذشته با دو سه پیشنهاد خوب از 
سوی باشگاه های قطری برای خرید 
عبدالکریم حسن مواجه شده. از 
همان روز نخست هم مشخص بود 
که با مخالفت پرسپولیس پس از 
ارائه پیشنهاد اولیه، این باشگاه راضی 
به فروش عبدالکریم هست اما 
می خواهد از قبال فروش این بازیکن 
به درآمد قابل توجهی دست یابد.

نکته اساسی در این باره آنجاست 
که عبدالکریم وقتی به فوتبال ایران 
آمد که قادر به بازگشت به فوتبال 
کشورش نبود اما پرسپولیس از قبال 
خرید این بازیکن برد کرد چرا که هم 
نیم فصل از او بهره برد، هم با بیش 
از دو برابر رقم قراردادش می خواهد 

از او سود ببرد.
اولین باشگاه قطری که برای خرید 
عبدالکریم اقدام کرد، الوکره بود که 
پرسپولیس به او جواب منفی داد. 
سپس العربی جلو آمد که باز هم 
جواب پرسپولیس نه بود. ظاهراً 

باشگاه الوکره به پرسپولیس اعلام 
کرده ۶۰۰ هزار دلار بابت رضایتنامه این 
بازیکن خواهد پرداخت اما پرسپولیس 

۱.۵ میلیون دلار طلب کرده است.
پرسپولیس در زمینه فروش عبدالکریم 
دست بالا را گرفته تا این بازیکن را در 
نهایت با رقم بالایی ترانسفر کند چرا 
که خود عبدالکریم هم دوست دارد 
با بازی در لیگ ستارگان قطر به تیم 
ملی کشورش برگردد که در این شرایط 
به نظر می رسد در نهایت این بازیکن 
از پرسپولیس جدا خواهد شد و اگر 
باشگاه رقم بالاتری از قبل این ترانسفر 

به دست بیاورد، برد کرده است.
جذب  دنبال  پرسپولیس  باشگاه 
مدافع راست خارجی است و طبیعتاً 
بعد از جدایی عبدالکریم هم دنبال 
مدافع چپ خارجی خواهد رفت که 
همان ۱.۵ میلیون دلار را صرف خرید 

این دو بازیکن خواهد کرد.
درباره  صحبت هایی  دیروز  البته 
به میلاد  علاقه مندی پرسپولیس 
محمدی مطرح شد که در سوپرلیگ 
ترکیه بازی می کند و قراردادش به 
پایان رسیده است؛ بازیکن ملی پوشی 

که از استقلال هم پیشنهاد دارد.

قهرمان بلاتکلیف
آخرین ترکیب پرسپولیس تقریباً فروپاشیده است

از آخرین 
ترکیب 

اصلی، اکنون 
فقط ریگی، 

عالیشاه، 
اورونوف 
و کنعانی 
وضعیت 

مشخصی 
برای فصل 

بعد دارند 
و تکلیف 

بقیه نفرات 
نامشخص 

است

تیم فوتبال پرسپولیس حدود یک 
ماه پیش مقابل مس رفسنجان 
صف آرایی کرد و توانست جام 

قهرمانی را بالای سر ببرد.

 اوسمار، سرمربی پرسپولیس برای 
دیدار هفته پایانی از این ترکیب 
استفاده کرد:علیرضا بیرانوند، امید 
عالیشاه، گئورگی گولسیانی، حسین 
ریگی،  مسعود  کنعانی زادگان، 
سروش رفیعی، مهدی ترابی، 
دانیال اسماعیلی فر، عبدالکریم 

حسن، اورونوف و آل کثیر

از اسامی بالا اکنون فقط ریگی، 
کنعانی  و  ونوف  ور ا  ، عالیشاه
برای فصل  وضعیت مشخصی 
بعد دارند و تکلیف بقیه نفرات 

نامشخص است.

فسخ قرارداد بیرانوند
 بیرانوند به مانند فصل گذشته 

چند روز پس از پایان مسابقات 
لیگ برتر، آپشن های قراردادش 
را بهانه کرد و با پرسپولیس فسخ 
کرد تا اولین جدایی غیرمنتظره 

باشد.  پرسپولیس 
ند  نو ا بیر د  می شو گفته 
پیشنهاداتی از  تراکتور و والویک 

دارد. هلند 

 گولسیانی  بدون تمدید در یورو
مدافع گرجستانی پرسپولیس که 
این روز ها به موجب درخشش در 
یورو احتمالاً قیمتش بالا رفته، 
هنوز با این تیم بر سر مبلغ نهایی 
قرارداد برای تمدید به توافق نرسیده 

و او هم وضعیت نامشخصی دارد.

 خداحافظ دانیال
 مدافع راست پرسپولیس بعد از 
دو فصل حضور در اردوگاه سرخ، 
جمع  از  پست  یک  انتشار  با 

شد. جدا  پرسپولیسی ها 

 حسن در سودای بازگشت به خانه 
مدافع قطری پرسپولیس بعد از 
حل شدن مشکلات داخلی اش، 
این روز ها با پیشنهادات قطری 
مواجه شده و خودش هم بی میل 
اما  نیست  خانه  بازگشت  به 
مشکلش قراردادی است که با 
پرسپولیس دارد و احتمالاً او هم با 
پرداخت مبلغ رضایتنامه از جمع 

سرخ پوشان جدا خواهد شد.

 ریگی بدون حاشیه ادامه می دهد
 مسعود ریگی با توجه به عملکردش 
از  دیگر  فصل  یک  وجود  با  و 
قراردادش در این تیم باقی خواهد 

. ند ما

 سروش  در آستانه توافق
سروش رفیعی هم از جمله بازیکنانی 
است که اکنون قرارداد ندارد اما 
احتمالاً بعد از بازگشت از تعطیلات 

با پرسپولیس تمدید خواهد کرد.
 کوچ  ترابی به تبریز

بازیکن  دیگر  هم  ترابی  مهدی   
پرسپولیس است که همراه دانیال 
اسماعیلی فر مسافر تبریز خواهد شد.

پیشنهادات وسوسه انگیز اورونوف
ازبک   بعد از درخشش وینگر 
با پیراهن سرخ، پیشنهاد چند 
میلیون دلاری از سوی تیم های 
متمول حاشیه خلیج فارس برای 
او رسید اما با توجه به اینکه یک 
فصل دیگر قرارداد دارد، احتمالاً 
پرسپولیس به راحتی این بازیکن 

را از دست ندهد.

 کاپیتان عالیشاه تمدید می کند
عالیشاه جزو معدود بازیکنانی 
است که پرسپولیس ها نگرانی 
بابت تمدید قراردادش ندارند و 
این بازیکن هر ساله بدون حاشیه 
خاصی، قراردادش را با سرخ پوشان 

می کند. تمدید 

 آل کثیر همچنان بدون توافق
 مهاجم خوزستانی پرسپولیس 
در سالیان اخیر جز بازیکنانی 
بوده که برای تمدید قراردادش 
مشکلاتی وجود داشته، عیسی 
که انتقال ناموفق به سپاهان 
را در فصل گذشته تجربه کرد، 
شتباه  ا فصل  ین  ا لاً  حتما ا
فصل گذشته را تکرار نکند و 
با پرسپولیس برای تمدید به 

برسد. توافق 

بیرانوند در بلاتکلیفی کامل

مشتری هلندی هم گلر جنجالی را نخواست
جلسه کمیته تعیین وضعیت برگزار شد

بیرانوند -پرسپولیس؛فعلاً خبری از حکم نیست
علیرضا بیرانوند این روز ها در کانون 
توجه لیگ برتر ایران قرار دارد. بعد 
از فسخ پرحاشیه این بازیکن با 
تیم پرسپولیس و شایعه انتقالش 
به تراکتور، حالا اخبار تازه ای از او 
به گوش می رسد. این دروازه بان 
که این فصل عملاً با حاشیه های 
زیادی روبه رو بوده، اولویت اولش 
را حضور در خارج از ایران قرار داده 
و به نظر می رسد یکی از مقاصد 
احتمالی این بازیکن، حضور مجدد 
در فوتبال اروپا باشد. شب گذشته 
رسانه ها از پیشنهاد جدید هلندی ها 
برای بیرانوند خبر دادند. براساس 
آخرین اطلاعات بدست آمده توسط 
خبرنگار ایران ورزشی، بیرانوند هفته 
گذشته با علاقه مندی تیم والویک 
هلند روبه رو شده اما این مذاکره 
به مرحله نهایی نرسیده و با توجه 

به درخواست مالی بسیار زیادش، 
باشگاه هلندی عملاً از پیشنهاد خود 
عقب نشینی کرده است. او که در 
یک مقطع حضور ناموفقی در فوتبال 
اروپا داشته، حالا می داند جای 
ریسک ندارد و شاید همین موضوع 
باعث شده تا نسبت به حضور در 
فوتبال هلند دچار تردید شود. با 
توجه به شرایط فسخ قرارداد بیرو، 
مشتریان لیگ برتری او هم در چند 
روز گذشته عقب نشینی کردند و 
حالا بیرانوند در بلاتکلیفی کامل 
است. این موضوع می تواند در 
مسیر فوتبال ملی بیرانوند هم تأثیر 
بگذارد و با توجه به شرایط سنی 
فعلی اش تقریباً جای اشتباه ندارد. 
روایت دیگری که از علیرضا بیرانوند 
مطرح شده، علاقه او به بازگشت 
مجدد به پرسپولیس است اما در 

این میان مخالفان زیادی را در 
بدنه مدیریتی و تیمی باشگاه 
همین  و  رد  ا د لیس  سپو پر

که  شده  موجب  موضوع 
تاکنون باشگاه پرسپولیس 

نتواند مسیر بازگشت بیرو 
را هموار کند. هرچند 

گاریدو بر حضور این 
دروازه بان اصرار دارد 
و حتی درویش هم 

بی میل به بازگشتش 
ند  نو ا بیر ما  ا نیست 
خواستار افزایش مبلغ 
ش  ید جد د  ا د ر ا قر
شده که این موضوع 
منفی  کنش  ا و با 
ر  د کا و  هم تیمی ها 
مدیریتی باشگاه همراه 

شده است.

 روز گذشته اعضای کمیته 
ی  ا بر ضعیت  و تعیین 
یت  شکا به  گی  سید ر
علیرضا  ز  ا لیس  پرسپو
فسخ  بت  با ند  نو بیرا
غیرقانونی دور هم جمع 
جلسه  ین  ا در  شدند. 
دفاعیات دروازه بان پرسپولیس 
شنیده شد و اعضای کمیته اعلام 
کردند که بزودی حکم این پرونده 
را صادر خواهند کرد. بعد از این 
جلسه جمشید نورشرق رئیس 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال گفت: امروز)چهارشنبه( 
جلسه ای با حضور مسئولان باشگاه 
پرسپولیس و علیرضا بیرانوند 
برگزار و مقرر شد تا هفته آینده 
این  به  و لایحه ها  مستندات 
کمیته ارسال شود. بعد از ارسال 

لایحه پرونده مذکور جهت رسیدگی در 
دستور کار قرار می گیرد. در جلسه دیروز 
علیرضا بیرانوند هم با ارائه مدارک و 
مستندات اعلام کرده که مبلغ یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون از پرسپولیس  طلب داشته 
و با توجه به مفاد الحاقیه و پس از عدم 
پرداخت از سوی باشگاه، قراردادش را فسخ 
کرده است. در سوی مقابل هم باشگاه 
پرسپولیس در پاسخ به ادعای بیرانوند، 
اعلام کرده که این بدهی مربوط به دو 
فصل پیش است و الحاقیه ای که بیرانوند 
با استناد به آن قراردادش را فسخ کرده 
برای فصل گذشته لیگ برتر بوده است و 
براساس این الحاقیه او نمی توانسته بابت 
مطالبات دو فصل گذشته اش قراردادش 
را فسخ کند، اما بیرانوند مدعی است که 
در بند الحاقیه اش نوشته شده تا ۱۵ روز 
پس از پایان فصل باشگاه پرسپولیس باید 
کلیه مطالباتش را پرداخت می کرد و چون 

پرداخت نشده، فسخ قرارداد او مشکلی 
نداشته است. با در نظر گرفتن این مسأله 
اگر برای کمیته تعیین وضعیت محرز شود 
که بیرو بر اساس  طلب های قبلی اش 
فسخ کرده، باشگاه پرسپولیس دست 
بالا را خواهد داشت. گفتنی است بیرانوند 
که با چند تیم لیگ برتری مذاکرات 
اولیه را داشته، به دلیل نامشخص بودن 
وضعیت فسخ قراردادش هنوز موفق به 
عقد قرارداد با تیم جدیدی نشده و این 
موضوع باعث شده تا تیم های لیگ 
برتری نسبت به عقد قرارداد رسمی با 
بیرو تا زمان اعلام نهایی رأی پرونده این 
بازیکن، صبر کنند.  حتی شنیده می شود 
که فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس 
هم به دو تیم خواهان بیرانوند پیغام و 
پسغام فرستاده اند که فعلاً برای جذب 
بیرو اقدام نکنند تا سرنوشت رأی کمیته 

وضعیت مشخص شود.
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